
Hallenspielplan  RS.Neuenkamp  ( 01006 )
Neuenkamper Strasse 55
42855   Remscheid

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.07.2025 17:00 VE F HC BSDL SV Wipperfürth 1 0:0

So. 20.07.2025 15:00 VE F HC BSDL SG Kierspe-M…nerzhagen 1 10:16

Sa. 09.08.2025 16:00 VE M HG LTG/HTV Remscheid 1 Cronenberger TG 1 28:23

So. 10.08.2025 16:00 VE M HG LTG/HTV Remscheid 1 SG Überruhr 1 30:32

Sa. 16.08.2025 15:00 VE M HG LTG/HTV Remscheid 1 HSG SC Phöni…iß Werden 1 26:27

So. 24.08.2025 11:00

15:00

VE M

VE M

HC BSDL

HC BSDL

HSG Velbert/…ligenhaus 1

Cronenberger TG III

0:0

29:23

Sa. 30.08.2025 14:00 VE M HG LTG/HTV Remscheid 1 Freundschaftsspiel 1 32:25

Mi. 03.09.2025 19:50 VE M Handballclub…haft e.V. 1 TuS 82 Opladen 2 30:28

Do. 04.09.2025 17:30 VE MJ HG LTG/HTV Remscheid 1 HG LTG/HTV Remscheid 2 0:0

Sa. 06.09.2025 09:30

09:50

10:10

10:35

10:55

11:15

11:45

12:15

12:45

14:15

15:45

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE M

VE F

HG LTG/HTV Remscheid 1

MTV Köln 1850 1

Longericher SC 1

HG LTG/HTV Remscheid 2

1.FC Köln 1

TuS 82 Opladen 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

HG LTG/HTV Remscheid 2

HG LTG/HTV Remscheid 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

1.FC Köln 1

TuS 82 Opladen 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

MTV Köln 1850 1

Longericher SC 1

HG LTG/HTV Remscheid 2

HG LTG/HTV Remscheid 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

HG LTG/HTV Remscheid 2

HSG Rade/Herbeck 2

SV Wipperfürth 1

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.09.2025 14:30 weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

HG LTG/HTV Remscheid SV Wipperfürth 1:22

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.09.2025 09:30

09:45

10:00

10:15

10:35

10:50

11:05

11:20

11:40

11:55

12:10

12:25

12:45

13:00

13:20

13:35

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

VE MJ

HG LTG/HTV Remscheid 2

Bergische Panther 1

TuS 82 Opladen 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

SSG Wupperta…Wuppertal 1

Lüttringhaus…1869 e.V. 1

Longericher SC 1

TB Wülfrath 1

TuS 82 Opladen 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

SSG Wupperta…Wuppertal 1

Lüttringhaus…1869 e.V. 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

SSG Wupperta…Wuppertal 1

Lüttringhaus…1869 e.V. 1

Longericher SC 1

TB Wülfrath 1

TuS 82 Opladen 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

HG LTG/HTV Remscheid 2

Bergische Panther 1

HG LTG/HTV Remscheid 2

Bergische Panther 1

Longericher SC 1

TB Wülfrath 1

HG LTG/HTV Remscheid 2

HG LTG/HTV Remscheid 2

HG LTG/HTV Remscheid 2

HG LTG/HTV Remscheid 2

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  RS.Neuenkamp  ( 01006 )
Neuenkamper Strasse 55
42855   Remscheid

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.09.2025 00:00

09:30

09:50

10:10

10:35

10:55

11:15

11:40

12:00

12:20

12:45

14:30

15:45

17:00

Verbandsliga
Männer

VE F

VE F

VE F

VE F

VE F

VE F

VE F

VE F

VE F

VE F

gemischte
E-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
D-Jugend
Regionsoberliga

weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

HC BSDL

HG LTG/HTV Remscheid 1

Wermelskirchener TV 1

TB Wülfrath 1

TuS 82 Opladen 2

TuS 82 Opladen 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

TuS 82 Opladen 2

TB Wülfrath 1

TuS 82 Opladen 1

TuS 82 Opladen 2

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid

spielfrei*

TuS 82 Opladen 2

TuS 82 Opladen 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

Wermelskirchener TV 1

TB Wülfrath 1

Wermelskirchener TV 1

TuS 82 Opladen 1

Wermelskirchener TV 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

HG LTG/HTV Remscheid 1

Wermelskirchener TV

HSG Velbert/…mJD) (a.K.)

HSG Rade/Herbeck

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

22:18

0:0

15:11

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.09.2025 13:30

14:45

15:50

17:15

19:15

gemischte
E-Jugend
Regionsoberliga

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
D-Jugend
Regionsoberliga

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

Lüttringhauser TV II

HSG am Hallo…ssen (a.K.)

TSV Aufderhöhe

MTV 61 Elberfeld

Bergischer HC II

20:22

19:12

17:24

30:25

25:25

So. 28.09.2025 09:45

11:00

12:45

14:30

16:15

gemischte
E-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
Frauen

Männer
Regionsklasse

Männer
Regionsklasse

Regionsoberliga
Männer

Lüttringhauser TV (a.K.)

Lüttringhauser TV II

HG LTG/HTV Remscheid III

Lüttringhauser TV III

Lüttringhauser TV

ATV Hückeswagen II

SFD 75 Düsseldorf

TSV Aufderhöhe III

Remscheider TV II

SG Unterrath

33:6

22:14

21:29

8:36

34:30

Sa. 04.10.2025 15:15

16:30

18:30

weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
E-Jugend
Regionsoberliga

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

Wermelskirchener TV II

Bergischer HC

TuSEM Essen II

26:7

4:69

22:40



Hallenspielplan  RS.Neuenkamp  ( 01006 )
Neuenkamper Strasse 55
42855   Remscheid

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 05.10.2025 11:30

17:00

gemischte
E-Jugend
Regionsoberliga

Verbandsliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid II

Bergische Panther

Vohwinkeler STV

18:36

33:31

Mi. 08.10.2025 19:45 Verbandsliga
Männer

HC BSDL LTV Wuppertal II 34:30

So. 12.10.2025 00:00 Männer
Regionsklasse

HG LTG/HTV Remscheid III Solinger TB III 0:0

So. 02.11.2025 14:00

15:15

gemischte
D-Jugend
Regionsoberliga

weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid

Bergischer HC II

TV Beyeröhde (a.K.)

5:50

29:16

Sa. 08.11.2025 15:00

16:30

18:30

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

TB Wülfrath

SG Langenfeld II

Mettmann-Sport

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.11.2025 14:00

15:15

gemischte
E-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
D-Jugend
Regionsoberliga

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

Solinger TB II

Wald-Merscheider TV II

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 16.11.2025 11:15

13:30

Männer
Regionsklasse

Verbandsliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid III

HC BSDL

Wermelskirchener TV III

Wermelskirchener TV

0:0

0:0

Sa. 22.11.2025 14:00 weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

HG LTG/HTV Remscheid Mettmann-Sport 0:0

Sa. 29.11.2025 00:00

15:00

18:30

Verbandsliga
Männer

gemischte
E-Jugend
Regionsoberliga

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid

spielfrei*

Cronenberger TG II (mJE)

SG Langenfeld

0:0

0:0

0:0

So. 30.11.2025 11:15 Männer
Regionsklasse

HG LTG/HTV Remscheid III Lüttringhauser TV III 0:0

Sa. 06.12.2025 14:00

15:15

16:30

17:45

gemischte
E-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
D-Jugend
Regionsoberliga

weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid

TB Wülfrath (mJE)

SG Langenfeld II

Bergische Panther

SG TuRa Altendorf (a.K.)

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 07.12.2025 13:30 Verbandsliga
Männer

HC BSDL Solinger TB 0:0
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Neuenkamper Strasse 55
42855   Remscheid

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 00:00

13:30

14:45

16:30

18:30

Männer
Regionsklasse

weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
D-Jugend
Regionsoberliga

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid III

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

spielfrei*

Bergischer HC II

Niederbergis…er HC (mJD)

HC BSDL

TB Wülfrath

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 21.12.2025 11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

HC BSDL

HC BSDL

Solinger TB II

Vohwinkeler STV

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 16:30

18:30

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

Cronenberger TG

Ohligser TV

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 14:00

15:15

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid

HSV Solingen…ath 76 e.V.

Solinger TB II

0:0

0:0

So. 18.01.2026 11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

HC BSDL

HC BSDL

TSV Aufderhöhe

SG Langenfeld II

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 15:00

16:30

18:30

gemischte
D-Jugend
Regionsoberliga

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

DJK Unitas Haan e.V.

ATV Hückeswagen

Bergische Panther II

0:0

0:0

0:0

So. 25.01.2026 10:00

11:15

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

Männer
Regionsklasse

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid III

Bergischer HC

HSV Solingen… 76 e.V. II

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 15:00

16:30

18:30

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

SG Langenfeld II

Solinger TB

MTG Horst Essen

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 11:15 Männer
Regionsklasse

HG LTG/HTV Remscheid III Remscheider TV II 0:0

Sa. 07.02.2026 14:00 weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

HG LTG/HTV Remscheid TB Wülfrath 0:0

So. 08.02.2026 11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

HC BSDL

HC BSDL

Wald-Merscheider TV III

TSV Aufderhöhe II

0:0

0:0

Sa. 14.02.2026 14:00 weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

HG LTG/HTV Remscheid DJK Unitas Haan e.V. II 0:0
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Neuenkamper Strasse 55
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.02.2026 11:15

13:30

Männer
Regionsklasse

Verbandsliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid III

HC BSDL

Ohligser TV IV

MTV 61 Elberfeld

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 13:30

14:45

16:30

18:30

gemischte
D-Jugend
Regionsoberliga

weibliche
C-Jugend
Regionsoberliga

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

Mettmann-Sport (mJD)

Wald-Merscheider TV

SSG Wupperta…V Wuppertal

MTV Köln 1850

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 10:00

11:30

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

Regionsliga
Frauen

HG LTG/HTV Remscheid

HC BSDL

SG Unterrath

ATV Hückeswagen

0:0

0:0

So. 08.03.2026 11:30

13:30

16:00

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Männer
Regionsklasse

HC BSDL

HC BSDL

HG LTG/HTV Remscheid III

SV Wipperfürth II

Cronenberger TG

Wald-Merscheider TV II

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.03.2026 15:00

16:30

18:30

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

Wald-Merscheider TV

Wald-Merscheider TV

HSV Überruhr

0:0

0:0

0:0

So. 22.03.2026 11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

HC BSDL

HC BSDL

Ohligser TV II

ATV Hückeswagen

0:0

0:0

Sa. 11.04.2026 16:30

18:30

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

TSV Aufderhöhe II

TSV Aufderhöhe

0:0

0:0

So. 12.04.2026 11:15 Männer
Regionsklasse

HG LTG/HTV Remscheid III HSG VfL Soli…n / Burg II 0:0

So. 19.04.2026 11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

HC BSDL

HC BSDL

HSG Rade/Herbeck

HG LTG/HTV Remscheid II

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 16:30

18:30

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

LTV Wuppertal II

LTV Wuppertal

0:0

0:0

So. 26.04.2026 11:15 Männer
Regionsklasse

HG LTG/HTV Remscheid III TV Witzhelden III 0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 03.05.2026 11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

HC BSDL

HC BSDL

DJK Unitas Haan e.V. III

SSG Wupperta…V Wuppertal

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 16:30

18:30

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HG LTG/HTV Remscheid II

HG LTG/HTV Remscheid

Wermelskirchener TV

TV Geistenbeck

0:0

0:0

Sa. 16.05.2026 15:00

17:00

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

HC BSDL

HC BSDL

Wald-Merscheider TV II

Wald-Merscheider TV

0:0

0:0


